
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

 
2021.gada 26.augustā Nr.9 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.11.45 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – domes sēžu, komiteju sekretāre Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, 

Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Kaspars Kļaviņš, 
Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, 
Mareks Bērziņš 

  
Nepiedalās:  
  
Deputāti: Toms Upners (iesniegums Nr.1.9/21/14) 

Reinis Muižnieks (iesniegums Nr.1.9/21/15) 

Jānis Upenieks (iesniegums Nr.1.9/21/16) 

Juris Jakovins 
  
Uzaicināti: Līga Dzene, Valmieras sporta skolas direktore 

Artis Jansons, SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 
 
Darba kārtība: 
 
1.   Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. lēmumā Nr.347 (protokols 

Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu” 

2.   Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā daļas nomu SIA 
“Valmieras Olimpiskais centrs” 

3.   Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu 
lietošanā Valmieras Bērnu sporta skolai 

4.   Par zemes vienības pirkšanu Semināra ielā 8, Valmierā, Valmieras novadā 

5.   Par zemes vienību Baltā ielā 10 un Baltā ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

6.   Par sakaru kabeļa kanalizācijas būvniecību zemes vienībās “Putriņu mežs”, Leona Paegles ielā 
43A, Plostnieku ielā 1 un Pilskalna ielā 5, Valmierā, Valmieras novadā 

7.   Par papildu finansējuma piešķiršanu ielu un ceļu atjaunošanas darbiem Kocēnu pagastā, 
Valmieras novadā 



2 

 

8.   Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā atsavināšanas ierosināšanu 

9.   Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 9A, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 
atsavināšanu ēkas (būves) īpašniekam 

10.   Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Mazdārziņi”, Sēļi, Sēļu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības daļas iznomāšanu 

11.   Par nekustamā īpašuma “Ošlejas” Rencēnu pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu 

12.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.62 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.5, 16.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi” 

13.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

14.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

15.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

16.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

17.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

18.   Par finansējuma piešķiršanu Strenču pamatskolas sporta zāles remontam 

19.   Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem 
Valmieras novada pašvaldībā 

20.   Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā 

21.   Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu apmaiņu un jaunatnes darbinieku 
mobilitātes īstenošanai 

22.   Par Valmieras novada pašvaldībai piederošo “Valmieras piens”, akciju sabiedrība akciju 
atsavināšanu 

23.   Par Valmieras novada pašvaldības izstāšanos no Kauguru kooperatīvā krājaizdevu sabiedrības 

24.   Par Valmieras Viestura vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

25.   Par Valmieras Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu 

26.   Par Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu 

27.   Par Valmieras 5. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

28.   Par Valmieras 2. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

29.   Par Valmieras sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

30.   Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

31.   Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

32.   Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra nolikuma apstiprināšanu 

33.   Par Valmieras Bērnu Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

34.   Par Valmieras Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

35.   Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

36.   Par Kocēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

37.   Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

38.   Par Ziemeļvidzemes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

39.   Par Rubenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

40.   Par Kocēnu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

41.   Par Brenguļu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

42.   Par Trikātas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

43.   Par J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

44.   Par Strenču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

45.   Par Strenču Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

46.   Par Rūjienas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

47.   Par Rūjienas novada Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

48.   Par Rūjienas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

49.   Par Rūjienas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

50.   Par Burtnieku Ausekļa pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

51.   Par Matīšu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

52.   Par Rencēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

53.   Par Naukšēnu novada vidusskolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

54.   Par Mazsalacas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 



3 

 

55.   Par Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

56.   Nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izmantošanas un apbūves 
saistošie noteikumi” 

57.   Par lokālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9664 015 0182 

 
PAPILDU JAUTĀJUMI 
 

1.  Par finansējuma piešķiršanu projektu būvuzraudzības nodrošināšanai 

2.  Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu un jauna 
nekustamā īpašuma izveidošanu 

3.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.81 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.5, 36.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi” 

4.  Par Valmieras novada Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

5.  Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

6.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.6, 42.§) “Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju un komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanu” 

7.  Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

8.  Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

9.  Par grozījumiem Rūjienas apvienības pārvaldes nolikumā 

10.  Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā 

11.  Par grozījumiem Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikumā 

12.  Par grozījumiem Burtnieku apvienības pārvaldes nolikumā 

13.  Par grozījumiem Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikumā 

14.  Par grozījumiem Kocēnu apvienības pārvaldes nolikumā 

15.  Par grozījumiem  Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes nolikumā 

16.  Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā iegādi 

17.  Par Valmieras novada pašvaldības pabalstu bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, 
audžuģimenei un daudzbērnu ģimenei 

18.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

19.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.69 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.5, 23.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu” 

20.  Par Valmieras novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

21.  Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības 
iestādēs 

22.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.125 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.6, 38.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu” 

23.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

24.  Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba 
samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka no domes 
sēdes darba kārtības nepieciešams izslēgt divus savstarpēji saistītus jautājumus – 56. “Nekustamā 
īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi”” 
un 57. “Par lokālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9664 015 0182”, jo saskaņā ar administratīvi teritoriālo 
reformu zemes vienībai “Birztalas”, Kocēnu pagastā, kurai ir izstrādāts lokālplānojums, lokālplānojuma 
apstiprināšanas brīdī ir mainījies adreses pieraksts, līdz ar ko ir nepieciešams veikt redakcionālus 
precizējumus lokālplānojuma 1.0 redakcijā un izstrādātājam TAPI sistēmā ir jāveic labojumi un 
jāsagatavo lokālplānojuma 1.1 apakšredakcija.  
 
Atklāti balsojot par divdesmit četru papildu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā: PAR – 15 
(J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, 
K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, nolemj: 



4 

 

iekļaut divdesmit četrus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina domes 
sēdes darba kārtību. 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks informē, ka, ņemot 
vērā deputātus jautājums saistībā ar Jāņa Daliņa stadiona nomu un nodošanu lietošanā, uz sēdi ir 
uzaicināti Valmieras sporta skolas direktore Līga Dzene un SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” valdes 
priekšsēdētājs Artis Jansons.  
 
 

1.§ 
Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. lēmumā Nr.347 (protokols 

Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas maksas cenrāža 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis, Artis Jansons, Līga Dzene, Jānis Baiks, Andris Klepers, Jānis Dainis, 
Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. 
lēmumā Nr.347 (protokols Nr.21, 39.§) “Par Valmieras pilsētas pašvaldības neapdzīvojamo telpu nomas 
maksas cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.212 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras pilsētas pašvaldības domes 29.10.2020. lēmuma Nr.347 (protokols Nr.21, 39.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 

 
 

2.§ 
Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā daļas nomu 

SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras 
novadā daļas nomu SIA “Valmieras Olimpiskais centrs””. 
 
Lēmums Nr.213 sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 
 
 
 



5 

 

3.§ 
Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā daļas nodošanu 

lietošanā Valmieras Bērnu sporta skolai 

 
Ziņo: Evija Stračinska 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Jānis Dainis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Jāņa Daliņa ielā 2, Valmierā, Valmieras 
novadā daļas nodošanu lietošanā Valmieras Bērnu sporta skolai”. 
 
Lēmums Nr.214 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

4.§ 
Par zemes vienības pirkšanu Semināra ielā 8, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības pirkšanu Semināra ielā 8, Valmierā, Valmieras 
novadā”. 
 
Lēmums Nr.215 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par zemes vienību Baltā ielā 10 un Baltā ielā 12, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienību Baltā ielā 10 un Baltā ielā 12, Valmierā, Valmieras 
novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.216 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

6.§ 
Par sakaru kabeļa kanalizācijas būvniecību zemes vienībās “Putriņu mežs”, Leona Paegles ielā 

43A, Plostnieku ielā 1 un Pilskalna ielā 5, Valmierā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 



6 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sakaru kabeļa kanalizācijas būvniecību zemes vienībās “Putriņu 
mežs”, Leona Paegles ielā 43A, Plostnieku ielā 1 un Pilskalna ielā 5, Valmierā, Valmieras novadā”. 
Lēmums Nr.217 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

7.§ 
Par papildu finansējuma piešķiršanu ielu un ceļu atjaunošanas darbiem Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā 

 
Ziņo: Dainis Skutelis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par papildu finansējuma piešķiršanu ielu un ceļu atjaunošanas 
darbiem Kocēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.218 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

8.§ 
Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, Kocēnu pagastā, Valmieras 

novadā atsavināšanas ierosināšanu 

 
Ziņo: Didzis Endzeliņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Avotu ielā 16, Rubenē, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā atsavināšanas ierosināšanu”. 
 
Lēmums Nr.219 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 9A, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu ēkas (būves) īpašniekam 

 
Ziņo: Didzis Endzeliņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Kultūras ielā 9A, Zilaiskalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu ēkas (būves) īpašniekam”. 
 
Lēmums Nr.220 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 



7 

 

10.§ 
Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Mazdārziņi”, Sēļi, Sēļu pagastā, Valmieras 

novadā zemes vienības daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Ritvars Sirmais 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Mazdārziņi”, Sēļi, 
Sēļu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.221 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma “Ošlejas” Rencēnu pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Ošlejas” Rencēnu pagastā, Valmieras 
novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.222 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
12.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.62 (ārkārtas sēdes 
protokols Nr.5, 16.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi” 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. 
lēmumā Nr.62 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 16.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi””. 
 
Lēmums Nr.223 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmuma Nr.62 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 16.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 

 
 

13.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 



8 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.224 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

14.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.225 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.226 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.227 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
17.§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.228 sēdes protokola pielikumā. 



9 

 

18.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Strenču pamatskolas sporta zāles remontam 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Strenču pamatskolas sporta zāles 
remontam”. 
 
Lēmums Nr.229 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu  

un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada Sociālo lietu pārvaldes vadītāja Kaija Muceniece informē, ka pēc sazināšanās ar Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju ir saņemts norādījums, ka pašvaldība nevar noteikt 
maznodrošinātas personas mājsaimniecības statusu tādu pašu kā bija trūcīgai personai – 272 euro un ir 
kaut vai simboliski jāmaina summa, tāpēc ir priekšlikums precizēt saistošo noteikumu projekta 4.punktu 
un noteikt 280 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā un 229 euro pārējām personām 
mājsaimniecībā (2.personas līmeni nosaka Labklājības ministrijas vadlīnijas). (Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu ar precizējumu “Par mājsaimniecības atzīšanu par trūcīgu 
vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem Valmieras novada pašvaldībā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.7 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – 2 (H.Rokpelnis, V.Ecmanis), ATTURAS – 1 (E.Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.8 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 
 



10 

 

21.§ 
Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu apmaiņu un jaunatnes darbinieku 

mobilitātes īstenošanai 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ programmas jauniešu 
apmaiņu un jaunatnes darbinieku mobilitātes īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.230 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par Valmieras novada pašvaldībai piederošo “Valmieras piens”, akciju sabiedrība  

akciju atsavināšanu 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldībai piederošo “Valmieras piens”, 
akciju sabiedrība akciju atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.231 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izstāšanos no Kauguru kooperatīvā krājaizdevu sabiedrības 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, E.Grandāns, 
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 2 (H.Rokpelnis, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izstāšanos no Kauguru 
kooperatīvā krājaizdevu sabiedrības”. 
 
Lēmums Nr.232 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par Valmieras Viestura vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Viestura vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.233 sēdes protokola pielikumā. 



11 

 

25.§ 
Par Valmieras Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.234 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijas nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.235 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par Valmieras 5. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 5. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.236 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par Valmieras 2. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 2. vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.237 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 



12 

 

29.§ 
Par Valmieras sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras sākumskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.238 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.239 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

31.§ 
Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.240 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.241 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



13 

 

33.§ 
Par Valmieras Bērnu Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Bērnu Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.242 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par Valmieras Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.243 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Jaunatnes centra “Vinda” nosaukuma maiņu un 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.244 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par Kocēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.245 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



14 

 

37.§ 
Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.246 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par Ziemeļvidzemes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Ziemeļvidzemes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.247 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par Rubenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rubenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.248 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par Kocēnu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Kocēnu Sporta skolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.249 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



15 

 

41.§ 
Par Brenguļu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Brenguļu sākumskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.250 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par Trikātas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Trikātas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.251 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par J.Endzelīna Kauguru pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.252 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par Strenču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.253 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



16 

 

45.§ 
Par Strenču Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Strenču Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.254 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par Rūjienas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.255 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par Rūjienas novada Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas novada Sporta skolas nosaukuma maiņu un nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.256 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par Rūjienas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.257 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 



17 

 

49.§ 
Par Rūjienas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rūjienas Mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.258 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par Burtnieku Ausekļa pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku Ausekļa pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.259 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par Matīšu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Matīšu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.260 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par Rencēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Rencēnu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.261 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 



18 

 

53.§ 
Par Naukšēnu novada vidusskolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Naukšēnu novada vidusskolas nosaukuma maiņu un nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.262 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par Mazsalacas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mazsalacas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.263 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.264 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par finansējuma piešķiršanu projektu būvuzraudzības nodrošināšanai 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansējuma piešķiršanu projektu būvuzraudzības 
nodrošināšanai”. 
 
Lēmums Nr.265 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



19 

 

57.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.266 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

58.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.81 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.5, 36.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi” 

 
Ziņo: Didzis Endzeliņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. 
lēmumā Nr.81 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 36.§) “Par iepirkuma komisijas izveidi””. 
 
Lēmums Nr.267 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmuma Nr.81 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 36.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par Valmieras novada Sporta pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada Sporta pārvaldes vadītājs Rihards Zalte informē, ka saņemts deputāta Harija Rokpeļņa 
ierosinājums nolikuma projektu papildināt ar 2.2.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“2.2.6. izskata un izvērtē juridisku un fizisku personu finansējuma pieprasījumus, dažādas iniciatīvas un 
ieteikumus sporta jomas attīstībai;” (Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu “Par Valmieras novada Sporta pārvaldes nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.268 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Toms Treimanis 



20 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.269 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

61.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.6, 42.§) “Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju un komisijas locekļu 
kandidātu pieteikšanu” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. 
lēmumā Nr.128 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 42.§) “Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju 
un komisijas locekļu kandidātu pieteikšanu””. 
 
Lēmums Nr.270 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.128 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 42.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 

 
 

62.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot par katru kandidātu atsevišķi: 
 
Balsojums par Valmieras novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju: 
 
par Ilzi Polku: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), 
PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
Balsojums par Valmieras novada vēlēšanu komisijas locekļiem: 
 
par Ilzi Šteinbergu: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, 
J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Antu Ķirsi: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), 
PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Intu Ferderi: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), 
PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 



21 

 

par Ivetu Enci: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), 
PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Māri Bušmani: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, 
J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Svetlanu Greku: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, 
J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Oksanu Fatejevu: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, 
J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav; 
 
par Pēteri Ravu: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, 
A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), 
PRET – nav, ATTURAS – nav; 
  
Valmieras novada pašvaldības dome ir ievēlējusi Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisiju šādā 
sastāvā: 

 
Nr.p.k. Vārds Uzvārds 

1. Ilze Polka 
(komisijas priekšsēdētājs) 

2. Ilze Šteinberga 

3. Anta Ķirse 

4. Inta Ferdere 

5. Iveta Ence 

6. Māris Bušmanis 

7. Svetlana Greka 

8. Oksana Fatejeva 

9. Pēteris Rava 

 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas ievēlēšanu”. 
 
Lēmums Nr.271 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Jemšika 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Skrastiņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 
pārvaldes nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.272 sēdes protokola pielikumā. 



22 

 

64.§ 
Par grozījumiem Rūjienas apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Rūjienas apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.273 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Strenču apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.274 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par grozījumiem Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mazsalacas apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.275 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par grozījumiem Burtnieku apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Burtnieku apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.276 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 



23 

 

68.§ 
Par grozījumiem Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Naukšēnu apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.277 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
Par grozījumiem Kocēnu apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Kocēnu apvienības pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.278 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par grozījumiem  Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem  Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības 
pārvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.279 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā iegādi 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Rita Jemšika 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu 
lēmuma projekta lemjošās daļas 2.punktā termiņu noteikt 3 mēneši no lēmuma pieņemšanas brīža, 
savukārt 3.punktā atbildīgā par lēmuma izpildi tiek noteikta pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne. 
(Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 



24 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras novadā 
iegādi”. 
 
Lēmums Nr.280 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pabalstu bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, 

audžuģimenei un daudzbērnu ģimenei 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Harijs Rokpelnis 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks ierosina saistošo 
noteikumu projekta 11.punktā summu noapaļot uz 821 euro. (Ierosinājums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu ar labojumu “Par Valmieras novada pašvaldības pabalstu 
bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, audžuģimenei un daudzbērnu ģimenei”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.9 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.10 sēdes protokola pielikumā. 
 
Saistošo noteikumu Nr.1 konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmumā Nr.69 (ārkārtas 

sēdes protokols Nr.5, 23.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. 
lēmumā Nr.69 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 23.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas 
izveidošanu””. 
 



25 

 

Lēmums Nr.281 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 22.07.2021. lēmuma Nr.69 (ārkārtas sēdes protokols Nr.5, 23.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par Valmieras novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Evija Voitkāne, Jānis Olmanis, Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, 
E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 1 (K.Kļaviņš), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Bāriņtiesas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.282 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem  

Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Iveta Pāže 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Baiba Tūtina, Jānis Grasbergs, Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, J.Grasbergs, 
M.Bērziņš), PRET – 2 (H.Rokpelnis, V.Ecmanis), ATTURAS – 1 (E.Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Valmieras 
novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.11 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

77.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmumā Nr.125 (ārkārtas sēdes 

protokols Nr.6, 38.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja iecelšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. 
lēmumā Nr.125 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 38.§) “Par Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļas 
vadītāja iecelšanu””. 
 
Lēmums Nr.283 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 29.07.2021. lēmuma Nr.125 (ārkārtas sēdes protokols Nr.6, 38.§) 
konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 



26 

 

78.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja Indra Čākure informē 
deputātus, ka amatu sarakstā ir tikusi izlaista viena amata vienība, tāpēc amatu saraksta projektu 
nepieciešams papildināt ar Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības pārvaldes vienu amata vietu –  
administrators, saimes līmenis IA un 4.mēnešalgas grupa. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 15 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, 
V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu 
sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.284 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba 

samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Guntars Štrombergs, Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Harijs Rokpelnis uzskata, ka šis ir būtisks dokuments, 
kas ietekmēs pašvaldības budžetu, taču neviens indikatīvs aprēķins nav veikts, tāpēc aicina sagatavoto 
lēmuma projektu atlikt un izskatīt tad, kad būs sagatavota detalizēta informācija ar konkrētiem 
aprēķiniem. (Priekšlikums netiek akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, K.Kļaviņš, E.Grandāns, 
J.Grasbergs, M.Bērziņš), PRET – 2 (H.Rokpelnis, V.Ecmanis), ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Par amatpersonu un 
darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.285 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2021.gada 16.septembrī plkst.10.00. Sēdes norises 
vieta tiks precizēta. 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2021.gada 9.septembrī plkst.10.00. Sēdes norises vieta: 
Valmieras kultūras centrs, Rīgas ielā 10, Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst.13.12 
 
 
Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)          Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja   (personiskais paraksts)         Baiba Velpe 


